绍学院外发〔2016〕9号

外国语学院关于开展
第一届“好秀奇”奖学金评选工作的通知
    2016年4月，秀奇实业（香港）有限公司（Soki Industrial (HK) LTD）董事石国洪先生在我校捐资设立了“好秀奇”奖学金。“好秀奇”奖学金旨在专门奖励和资助我院在考研、学科竞赛、科研创新项目、学术论文发表等方面有所突破且成绩优异的学生，鼓励学生志存高远，奋发进取，成长成才，推进校园文化建设，提高办学水平和质量。根据《绍兴文理学院外国语学院“好秀奇”奖学金评定及管理暂行办法》精神，经研究决定，开展第一届“好秀奇”奖学金评选工作。现将有关事项通知如下：

一、评选对象

    绍兴文理学院外国语学院全日制在校学生

二、奖助金额

   “好秀奇”奖学金每年发放奖学金金额5万元，具体根据当年实际符合条件人数确定。其中学科竞赛优秀奖上限为每人5000元，考研奖优秀奖上限为每人2000元，科研优秀奖上限为每人1000元。

三、推荐条件

（一）热爱祖国，拥护中国共产党的领导；

（二）自觉遵守宪法和法律，遵守学校规章制度；

（三）诚实守信，道德品质优良；

（四）在考研、学科竞赛、科研创新项目、学术论文发表等方面有所突破且成绩优异，详见《绍兴文理学院外国语学院“好秀奇”奖学金评定办法》。成果统计时间为2015年1月至2016年4月。

四、时间安排

（一）5月3日前，各班进行资格审查、组织申报材料、汇总评定结果，并进行公示。5月6日前由各班统一将评奖纸质材料交至学生科（元培3号楼209室），联系人：丁老师，联系电话：88341951，邮箱：965346031@qq.com；

（二）5月9日前，学生科汇总申报材料与名单，并报“好秀奇”奖学金评审委员会进行评审、公示；

（三）5月11日前，将评选结果与捐赠方沟通协商，择期召开“好秀奇”奖学金颁发表彰仪式。

五、工作要求

（一）相关班级要充分认识“好秀奇”奖学金评选工作的意义，全面理解捐赠方的捐赠意愿和目的要求，评选工作要做到信息公开，程序到位，操作规范，客观公正。

（二）相关班级要对获奖学生进行跟踪管理，引导获奖学生积极进取，懂得感恩，以更加奋发进取的精神投入学业或工作。

（三）请各班根据时间安排，及时完成评选工作。

附件：1.外国语学院第一届“好秀奇”奖学金推荐情况汇总表
      2.外国语学院第一届“好秀奇”奖学金申请表

                          外国语学院

                                 2016年4月27日

附件1：
外国语学院第一届“好秀奇”奖学金推荐情况汇总表
学院（盖章）：                                           制表：院学生科

	序号
	姓名
	班级
	性别
	综合评价总积分名次
	德育评价情况
	申请奖学金类别
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

注：此表由班级汇总后，发电子邮件至学生科丁贻良老师965346031@qq.com
附件2：

外国语学院第一届“好秀奇”奖学金申请表

  班级：                                                  年   月   日

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	贴

照

片

处

	政治面貌

	职务

	家庭地址

	联系电话

	德育评价情况

	有无不及格课程

	有无违纪情况

	 申请奖学金类别及等级

	申请理由及主要事迹（提供相关支撑材料或证书，验明原件后，复印件存档）：

	班级

意见
	  班主任签字：

              年   月   日
	学院

意见
	学院领导签字（盖章）：

           年   月   日

注：此表一式两份，由学院签署意见后，一份放入学生档案，另一份由学院留存。

 主题词：奖学金  评选  通知
  抄送：校学工部。

  外国语学院党政办公室                  2016年4月27日印发